
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommarmålning 2024 

 

Kom och måla hos oss i sommar, nybörjare som aktiva 
målare. Du kanske behöver kicka igång ditt måleri, få 
lite uppdatering på vad det finns för olika möjligheter 
inom akrylmålning, såsom färger, medier, spatlar och 
annat tillbehör. 

I priset ingår allt material, inkl. 1 uppspänd duk, som vi 
behöver under lektionen, samt att vi bjuder på te/kaffe 
med något gott tillbehör. 

Anmälan görs till glasorama@glasorama.se, kom in i 
butiken eller ring oss 0418-129 79.  
Anmälan är bindande när ni har fått er bekräftelse. 

 

 

mailto:glasorama@glasorama.se


v. 24 

15 juni Öppen ateljé för barn  kl. 12-14 

 

V.26 

25 juni  Trädkroki   kl. 9.30 – 12.45 
27 juni Öppen ateljé för barn kl. 9.30 – 12.45 
28 juni Akryl inspiration/ÖA kl. 9.30 – 12.45 

 

V.27 

2 juli  Akvarell för nybörjare kl. 9.30 – 12.45 
4 juli  Intro.kurs i akryl  kl. 9.30 – 12.45 
5 juli   Akryl inspiration/ÖA kl. 9.30 – 12.45 
6 juli  Warhammermålning kl.12-14 

 

v.28 

9 juli  Porträttkurs   kl. 9.30 – 12.45 
10 juli Portträtt - tecknat  kl. 9.30 – 12.45 

 

 

Akryl Inspiration/ öppen ateljé   1200kr 

En dag i ateljén där du målar vad du vill. Dags att ta ut 
svängarna och ta fram roller, skrapor, spray, ink, färg, 
spatlar och medier.  

Du kan vara förberedd med ett motiv som du vill göra, 
eller kom som du är och låt inspirationen komma till 
dig när du ser alla inspirerande färger!  
I priset ingår en uppspänd duk 60x80 

 

Porträtt – Tecknat!    850kr 

Lär dig mer om vad man ska tänka på för att rita 
karaktärer och karikatyrer med tecknare Varg! Vi går 
igenom hur du förenklar ansiktets former, och vad som 
gör ett tecknat ansikte igenkännbart och animerat.  

 



Warhammermålning    350:- person 

Bygg ihop två figurer och måla dom som du vill. Vi har 
allt material, tips o trix om hur du kan gå tillväga när du 
målar din framtida armé. Passar såväl vuxna som barn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porträttkurs     850kr 

Vi går igenom hur du tecknar ett porträtt. Steg för steg 
går vi igenom hur ett ansikte är uppbyggt. Vi kommer 
även att göra några olika skissövningar. 

 

”Trädkroki” i teckning    850kr 

 Vi har en genomgång i material o hur vi tecknar träd i 
ateljén innan vi går ut. Efter genomgången går vi ut i 
parken och tecknar! Vid dåligt väder plockar vi in 
naturen i ateljén och arbetar där. Du kommer få tid att 
studera natur i närbild. Vi gör också snabba skisser för 
att fånga uttryck.  

 
Introduktionskurs i akryl   850kr 

Vi går igenom grunderna i akrylmålning, hur börjar man, 
vad ska man tänka på, vad skissar man bäst med på 
duk. Vi ska grunda/börja med en duk på olika sätt, 
skissa upp något som vi sedan ska måla till en färdig 
tavla. 

 
Akvarell – Nybörjarkurs   850kr 

För dig som vill prova på akvarell eller friska upp 
minnet. Jag kommer att gå igenom akvarellen på djupet 
där du får prova på olika papper, färger och medier. Vi 
känner skillnaden mellan vått-i-vått och vått-på-torrt. 

 



Öppen ateljé för barn   350:-/person 

Små konstnärer får komma hit i vuxet sällskap och 
måla i vår fina ateljé. Vi tillhandahåller material och 
ateljé och du bestämmer själv vad du vill skapa. Här 
finns tillgång till penslar, rollers, skrapor, spatlar 
samt annat smått och gott. 
 
I priset ingår 1st duk 24×30 samt färg. Vill man måla 
mer så tillkommer pris på den duk man väljer. 

 

 

 

 

 

 

 

Följ oss på sociala medier för att se vad som händer i 

butiken! 

Instagram och Facebook: @glasorama 

 

Sätt upp dig på vår maillista så du inte missar något! 

 

Visste du att vi är Mästare i konstinramning och SM 

Mästare 2020! 

 


